

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЗВЕРИНСКАЯ УЛ. д.24 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто пятьдесят семь тысяч семьсот тридцать четыре рубля 16 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					52,11		157 734,16
РСУ					48,11		150 159,75
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (где кв 57-63) 00-00006536 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00006543 Цемент М400 Д20 ПЦ 25кг 00-00006301 Керамзит фр 10-20мм 0,05 м3	ТЕРэ4.01-02-012-02У	1 м3 заделки	0,21	55 894,67	11 737,88
				кг	375	5,60	2 100,00
				кг	35	7,36	257,60
				упак	9	184,53	1 660,77
2	2	Разборка покрытий полов: цементных (где кв 57-63)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,5	6 190,90	3 095,45
3	3	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (где кв 57-63) 00-00006545 Жидкое стекло Bitumast 3 кг 00-00006536 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,5	5 560,58	2 780,29
				кг	9	46,86	421,74
				кг	100	5,60	560,00
4	4	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (п/кл 4) 00-00006551 Грунтовка КНАУФ-БетонКонтакт адгезионная 20кг 00-00006538 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	1,2	10 872,82	13 047,38
				кг	16	166,57	2 665,12
				кг	30	17,90	537,00
5	5	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (п/кл 4) 00-00006538 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,8	12 803,50	10 242,80
				кг	30	17,90	537,00
6	6	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (п/кл 4) 00-00006538 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,9	17 994,62	16 195,16
				кг	30	17,90	537,00
7	7	Окраска клеевыми составами: улучшенная (п/кл 4) 00-00006542 Мел МТД-2 30кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	19,2	1 095,96	21 042,38
				кг	50	7,72	386,00
8	8	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (п/кл 4) 00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,8	2 760,70	2 208,56
				кг	1,7	223,59	380,10
9	9	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (п/кл 4)	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	2,7	3 616,62	9 764,87

		00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	8	223,59	1 788,72
		00-00005692 Скотч малярный белый 48мм*50м		шт	4	90,26	361,04
10	10	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л/кл 4)	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	1,1	4 968,91	5 465,80
		00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	2,4	223,59	536,62
11	11	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л/кл 4)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	1,6	3 031,62	4 850,59
		00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	4,8	223,59	1 073,23
12	12	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (л/кл 4)	ТЕРэ4.01-10-007-13	10 м2	2,1	1 909,31	4 009,56
		00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	4,6	223,59	1 028,51
13	13	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (л/кл 4)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	10,8	2 245,85	24 255,18
		00-00006811 Паста колеровочная универсальная бежевая (0,1л)		л	4,8	625,00	3 000,00
		00-00006555 Краска водозмульсионная интерьерная Капрал Р-12 25кг		кг	80	50,77	4 061,60
14	14	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (л/кл 4)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,8	4 281,01	3 424,81
		00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	2,5	223,59	558,98
15	15	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (л/кл 4)	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	4	4 437,22	17 748,88
		00-00006830 Битумаст Лак битумный (21.5л)		л	8	109,69	877,52
16	16	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (л/кл 4)	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	0,9	322,40	290,16
		00-00006544 Антиплесень Тефлекс концентрат 1:9 3л		л	1	110,60	110,60

Прямые затраты по разделу:	72 411,36
Накладные расходы по разделу:	32 793,49
Сметная прибыль по разделу:	19 928,29
НДС 20% по разделу:	25 026,62
Итого по разделу, включая НДС:	150 159,75

ЭТУ					4		7 574,41
17	1	Смена светильников: светодиод.	15-010-01с	1 шт.	4	1 893,60	7 574,41
		00-00004283 Светильник светодиодный ЛУЧ-220 d=180мм 8 Вт, Без датчика		шт	4	753,33	3 013,32

Прямые затраты по разделу:	4 485,95
Накладные расходы по разделу:	1 060,29
Сметная прибыль по разделу:	765,77
НДС 20% по разделу:	1 262,40
Итого по разделу, включая НДС:	7 574,41

Прямые затраты по всем разделам:	76 897,31
Накладные расходы по всем разделам:	33 853,78
Сметная прибыль по всем разделам:	20 694,06
НДС 20% по всем разделам:	26 289,03
Итого по всем разделам, включая НДС:	157 734,16

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин